

COMUNE DI TRIESTE

Servizio Appalti, Contratti e Affari Generali

QUESITO n. 1

1) Si chiede quale sia la formula utilizzata per la valutazione del prezzo per il bando in oggetto: se quella indicata nel capitolato o quella indicata nel disciplinare.

RISPOSTA n. 1

1) La formula corretta e da seguire per l'aggiudicazione è quella indicata nel disciplinare di gara.

QUESITO n. 2

2) In merito alla gara in oggetto è possibile avere una specifica su quale è l'ora di inizio delle lezioni nelle varie scuole indicate all'art. 1 del Capitolato Speciale d'Appalto?

RISPOSTA n. 2

2) Il servizio di pre-accoglimento prevede un'ora intera di servizio a partire dalle 7.30 orario di apertura.

L'orario di apertura delle singole scuole, anche se diverso, non incide in quanto gli educatori del pre-accoglimento, dopo aver consegnato i bambini nelle classi devono provvedere a comunicare il numero dei pranzi.